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10.05.2017, Rakvere 
 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul Punktid 
 

6.-7. klassi tüdrukud, 60m 
1 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 8,65 0,6 31 
2 Annabel Kallo 13.12.2002 Jõgeva PK 8,71 -0,9 29 
3 Carmen Belajev 27.03.2003 Elva G 8,91 0,6 28 
4 Kelly Kallas 23.11.2002 Tln.Saksa G 8,99 0,4 27 
5 Kerly Kallas 04.12.2003 Tln.Saksa G 9,03 -0,9 26 
6 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 9,04 0,6 25 
7 Anastasia Loskutova 05.06.2004 Valga PK 9,12 0,4 24 
8 Helis Kiis 26.02.2004 Jõgeva PK 9,17 0,4 23 
9 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK 9,18 0,6 22 
10 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 9,20 0,6 21 
11 Karolina Põliste 09.05.2003 Rakvere RG 9,34 -0,9 20 
12 Amanda Karakai 11.02.2003 Rakvere G 9,46 0,4 19 
13 Marleen Mai 17.04.2003 Saaremaa ÜG 9,60 -0,9 18 
14 Eliise Keskküla 17.06.2003 Kärdla PK 9,86 -0,9 17 
15 Karmelin Leivat 01.08.2003 Saaremaa ÜG 10,08 0,4 16 
 

8.-9. klassi tüdrukud, 100m 
1 Kadi-Liis Viiar 13.12.2001 Jõgeva PK 13,55 +0,2 31 
2 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln. Saksa G 13,84 +0,2 29 
3 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 13,86 -4,7 28 
4 Kristina Joarand 04.03.2001 Kärdla PK 13,90 +0,2 27 
5 Cätrin Rikka 27.01.2001 Valga PK 14,16 +0,2 26 
6 Marianne Juus 05.04.2002 Valga PK 14,33 +0,2 25 
7 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 14,38 -4,7 24 
8 Kelly Nurk 31.07.2001 Kärdla PK 14,57 +0,2 23 
9 Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 14,62 -4,7 22 
10 Kristiina Siilamets 07.06.2001 Rakvere G 14,77 -4,7 21 
11 Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva G 14,89 -4,7 20 
12 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 15,20 +0,2 19 
13 Kai Riin Zukker 07.12.2000 Elva G 15,87 +0,2 18 
14 Kristin Siil 30.10.2002 Rakvere G 16,26 +0,2 17 
 

10.-12. klassi tüdrukud, 100m 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 Rakvere RG 12,64 -1,1 31 
2 Lishanna Ilves 29.05.2000 Rakvere RG 12,70 -1,1 29 
3 Kristi Pappel 29.05.2000 Tln. Saksa G 13,41 -1,1 28 
4 Eliise-Triin Raun 07.05.2000 Tln. Saksa G 13,57 -1,0 27 
5 Karita Süld 01.10.1998 Saaremaa ÜG 14,04 -1,1 26 
6 Sandra Vaher 06.09.2000 Põltsmaa ÜG 14,28 -1,0 25 
7 Johanna Reinvald 22.09.1999 Kose G 14,64 -1,0 24 
8 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose G 14,75 -0,5 23 
9 Katrin Männik 30.03.1998 Rakvere G 14,77 -0,5 22 
10 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi ÜG 14,91 -0,5 21 
11 Andra Nõmmesalu 21.02.1999 Rakvere G 14,96 -0,5 20 
12 Birgit Pilk 05.03.2000 A.Kitzbergi G 15,03 -1,1 19 
13 Anna-Liis Rähn 6.10.2000 Jõgevamaa G 15,04 -0,5 18 
14 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga G 15,14 -1,0 17 
15 Merili Tõnisson 26.10.1998 A.Kitzbergi G 15,45 -1,0 16 
 

6.-7. klassi tüdrukud, 600m 
1 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva PK 1.44,46 31 
2 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK 1.50,29 29 
3 Emma Roberta Ranjando 11.07.2004 Tln.Saksa G 1.52,77 28 
4 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva PK 1.53,62 27 
5 Siiri Talts - Kärdla PK 1.56,37 26 



6 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK 1.57,64 25 
7 Getriin Marii Lessing 15.05.2003 Elva G 2.02,99 24 
8 Romi Liiv 27.02.2003 Rakvere RG 2.03,67 23 
9 Mirjam Faster 18.04.2003 Tln.Saksa G 2.03,87 22 
10 Paula Johanna Susi 22.01.2004 Rakvere RG 2.04,03 21 
11 Hedvig Altmäe 14.09.2006 Rakvere G 2.04,24 20 
12 Eliise Kesküla 17.08.2003 Kärdla PK 2.04,90 19 
13 Karmelin Leivat 01.08.2003 Saaremaa ÜG 2.04,93 18 
14 Brigite Hollo  Saaremaa ÜG 2.05,08 17 
15 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva G 2.06,79 16 
ind. Lotte Puusepp 18.12.2003 SK Lindon 1.47,80 
 

8.-9. klassi tüdrukud, 800m 
1 Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 2:37,86 31 
2 Hedvig Talvik 18.08.2001 Tln.Saksa G 2:39,25 29 
3 Brigitta Lees 14.11.2001 Tln.Saksa G 2:40,43 28 
4 Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 2:40,69 27 
5 Kristina Joarand 04.03.2001 Kärdla PK 2:40,76 26 
6 Luise Vevers 30.11.2001 Saaremaa ÜG 2:44,82 25 
7 Marianne Juus 05.04.2002 Valga PK 2:54,02 24 
8 Mona Anet Vilhver 18.11.2001 Rakvere RG 2:55,78 23 
9 Eva Maria Saar 25.03.2002 Rakvere RG 2:56,84 22 
10 Cätrin Rikka 27.01.2001 Valga PK 2:57,64 21 
11 Girly Vaigur 06.07.2002 Rakvere G 3:00,54 20 
12 Kai Riin Zukker 07.12.2000 Elva G 3:02,24 19 
13 Carmen Kuntro 04.09.2001 Rakvere G 3:13,54 18 
 

10.-12. klassi tüdrukud, 800m 
1 Lisette Ploomipuu 08.05.2000 Tln.Saksa G 2:29,78 31 
2 Eleri Etverk 22.05.1998 Rakvere RG 2:35,01 29 
3 Ivika Saar 10.09.1999 Kose G 2:36,69 28 
4 Nele Mangmann 17.05.2000 Türi G 2:38,39 27 
5 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 2:40,02 26 
6 Elo Nõmm 05.03.2000 Saaremaa ÜG 2:40,12 25 
7 Victoria Zelinski 26.05.2000 Jõgevamaa G 2:43,01 24 
8 Tuuli Vaher 11.12.1998 Põltsamaa ÜG 2:43,23 23 
9 Laura-Liis Moritz 01.06.1999 Tln.Saksa G 2:46,52 22 
10 Johanna Reinvald 22.09.1999 Kose G 2:47,14 21 
11 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga G 2:47,37 20 
12 Laura Ong 08.04.2000 Rakvere RG 2:52,03 19 
13 Kaisu Saag 20.09.2000 Jõgevamaa G 2:57,27 18 
14 Kertu Arula 14.11.1999 Põltsamaa ÜG 3:02,90 17 
15 Reelika Savi 20.04.1998 Valga G 3:08,58 16 
16 Rety Artla 17.04.2000 A.Kitzbergi G 3:22,54 15 
ind. Simone Niinemägi 19.07.1998 Tln.Saksa G 2:52,15 
 

8.-9. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Kelly Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 150  31 
 145 150 155 
 o o xxx 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 150  29 
 140 145 150 155 
 o o xxo xxx 
3 Kadi-Liis Viiar 13.12.2001 Jõgeva PK 150  28 
 135 140 145 150 155 
 o o xxo xxo xxx 
4 Anna-Brita Tall 11.03.2001 Kärdla PK 140  27 
 130 135 140 145 
 xo xo o xxx 
5 Annabel Pielberg 30.09.2000 Kärdla PK 140  26 
 130 135 140 145 
 o o xo xxx 



6 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 140  25 
 130 135 140 145 
 xo xo xo xxx 
7 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 135  24 
 115 120 125 130 135 140 
 o o o o o xx- 
7 Huberta Karma 09.02.2001 Saaremaa ÜG 135  24 
 120 125 130 135 140 
 o o o o xxx 
7 Eneli Veltmann 09.10.2002 Tln.Saksa G 135  24 
 135 140 
 o xxx 
10 Linda Balodis 02.06.2001 Valga PK 135  21 
 120 125 130 135 140 
 o o o xo xxx 
11 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 130  20 
 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 o o xo xxx 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 166  31 
 150 155 160 163 166 174 
 o o o o xo xxx 
2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga G 163  29 
 145 150 155 160 163 166 
 o o o o xo xxx 
3 Eliise-Triin Raun 07.05.2000 Tln.Saksa G 155  28 
 140 145 150 155 160 
 o o o o xxx 
4 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi ÜG 150  27 
 130 135 140 145 150 155 
 o xo o xo o xxx 
5 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 145  26 
 135 140 145 150 
 o xo o xxx 
6 Brita Laht 11.12.1999 Saaremaa ÜG 135  25 
 120 125 130 135 140 
 o o xxo xo xxx 
7 Lisette Ploomipuu 08.05.2000 Tln.Saksa G 135  24 
 120 125 130 135 140 
 o o o xo xxx 
8 Sandra Vaher 06.09.2000 Põltsamaa ÜG 135  23 
 125 130 135 140 
 o o o xxx 
9 Victoria Zelinski 26.05.2000 Jõgevamaa G 130  22 
 120 125 130 135 
 o o xo xxx 
9 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 130  22 
 120 125 130 135 
  o xo 
11 Pille Mihkelson 26.01.2000 Kose G 125  20 
 120 125 130 
 o xo xxx 
12 Elo Nõmm 05.03.2000 Saaremaa ÜG 120  19 
 120 125 
 o xxx 
 
6.-7. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 4,77 0,1 31 
 4,77 0,1 4,69 -1,8 4,48 -0,4 
2 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK 4,71 0,6 29 
 4,62 -0,2 4,71 0,6 4,63 -2,0 



3 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 4,68 -1,7 28 
 x 0,7 4,62 0,0 4,68 -1,7 
4 Anna-Liisa Kattai 18.09.2003 Valga PK 4,52 0,4 27 
 4,28 -3,1 4,52 0,4 4,27 -1,3 
5 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 4,49 -2,6 26 
 4,45 0,1 3,96 -2,7 4,49 -2,6 
6 Carmen Belajev 27.03.2003 Elva G 4,48 -0,2 25 
 x 1,6 4,48 -0,2 4,39 -0,9 
7 Annabel Kallo 13.12.2002 Jõgeva PK 4,34 -1,8 24 
 4,34 -1,8 x 0,2 x 1,4 
8 Kerly Kallas 04.12.2003 Tln.Saksa G 4,33 -1,0 23 
 4,33 -1,0 4,30 0,3 4,08 -2,8 
9 Helis Kiis 26.02.2004 Jõgeva PK 4,22 1,0 22 
 3,93 -2,2 4,22 1,0 3,51 -0,4 
10 Kelly Kallas 23.11.2002 Tln.Saksa G 4,20 0,2 21 
 4,19 -1,5 4,20 0,2 4,05 -1,6 
11 Kristi Liis Selgmäe 21.03.2003 Rakvere G 4,08 1,1 20 
 4,08 1,1 3,82 -2,3 x -1,7 
12 Brigite Hollo 26.08.2004 Saaremaa ÜG 4,05 0,6 19 
 4,05 0,6 x -1,1 4,00 -2,7 
13 Siiri Talts 20.11.2002 Kärdla PK 3,84 -1,1 18 
 3,77 -2,0 x 1,2 3,84 -1,1 
14 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 3,71 2,6 17 
 3,71 2,6 x 0,7 x -1,8 
 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G NM 
 x 1,8 x 0,3 x -3,5 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 4,93 -0,6 31 
 4,93 -0,6 4,93 -0,1 4,75 -0,5 
2 Carmen Electra Pirn 08.04.2001 Saaremaa ÜG 4,74 0,3 29 
 4,57 -1,3 x -0,5 4,74 0,3 
3 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 4,72 -0,9 28 
 4,43 -0,1 4,28 -1,2 4,72 -0,9 
4 Anna-Brita Tall 11.03.2001 Kärdla PK 4,70 0,2 27 
 4,59 0,2 4,69 -0,8 4,70 0,2 
5 Gendra Allikmaa 02.01.2001 Saaremaa ÜG 4,68 -0,4 26 
 4,59 -1,4 x -1,3 4,68 -0,4 
6 Kelly Anete Koik 20.07.2002 Valga PK 4,68 -0,7 25 
 4,56 -0,8 4,68 -0,7 4,33 0,6 
7 Eneli Veltmann 09.10.2002 Tln.Saksa G 4,56 -0,7 24 
 4,48 -0,3 x -0,5 4,56 -0,7 
8 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 4,43 -1,4 23 
 4,34 0,0 4,43 -1,4 4,36 -0,3 
9 Kelly Nurk 31.07.2001 Kärdla PK 4,32 -0,9 22 
 4,32 -0,9 4,29 -0,8 - - 
10 Kaia Taba 23.01.2002 Valga PK 4,28 -1,2 21 
 4,28 -1,2 x -0,4 x 0,0 
11 Maris Kallo 11.01.2002 Jõgeva PK 4,10 -0,9 20 
 4, 06 -0,7 4,10 -0,9 3,98 -0,9 
12 Kristiina Siilamets 07.06.2001 Rakvere G 4,04 0,0 19 
 4,04 0,0 3,97 -1,8 3,85 0,0 
13 Christin-Amani Kiivikas 31.12.2001 Tln.Saksa G 3,91 -1,0 18 
 x -1,1 3,91 -1,0 x 0,9 
14 Kristin Siil 30.10.2002 Rakvere G 3,62 -0,2 17 
 3,62 -0,2 3,31 -1,2 x -0,3 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 Rakvere RG 5,43 1,3 31 
 5,43 1,3 5,37 -0,1 5,34 -1,6 
2 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 5,10 -2,1 29 
 4,89 0,0 4,97 -0,7 5,10 -2,1 



3 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 4,97 0,6 28 
 4,97 0,6 3,73 0,0 x 0,0 
4 Karita Süld 01.10.1998 Saaremaa ÜG 4,83 0,0 27 
 4,83 0,0 4,72 -0,6 4,50 -0,3 
5 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa ÜG 4,69 0,0 26 
 4,44 0,0 4,60 0,0 4,69 0,0 
6 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgevamaa G 4,44 0,0 25 
 x 0,8 4,31 -0,6 4,44 0,0 
7 Kristi Pappel 29.05.2000 Tln.Saksa G 4,40 -2,6 24 
 x 0,0 x 0,0 4,40 -2,6 
8 Birgit Pilk 05.03.2000 A.Kitzbergi G 4,36 -1,7 23 
 4,26 0,0 x 0,0 4,36 -1,7 
9 Andra Nõmmesalu 21.02.1999 Rakvere G 4,17 0,0 22 
 4,17 0,0 x -0,8 3,88 0,0 
10 Cärolain Kariste 13.03.1998 Valga G 4,15 -1,4 21 
 x 1,0 4,15 -1,4 2,37 -1,7 
11 Kelli Põld 18.12.1997 Tln.Saksa G 4,10 -0,4 20 
 4,04 -0,4 x -0,1 4,10 -0,4 
12 Brita Laht 11.12.1999 Saaremaa ÜG 4,06 0,0 19 
 4,06 0,1 4,06 0,0 x -0,8 
13 Hanna Luisa Alnek 22.09.1998 Põltsamaa ÜG 4,03  18 
 x -0,8 4,03 -2,5 x -0,3 
14 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi ÜG 4,00 -0,1 17 
 4,00 0,1 3,71 -2,6 3,95 0,0 
15 Marit Piirsalu 08.09.2000 Rakvere G 3,72 0,7 16 
 3,72 0,7 3,33 -1,4 x 0,0 
16 Merili Tõnison  A.Kitzbergi G 3,67 0,0 15 
 3,67 0,0 3,65 -0,6 x -2,4 
17 Kaisu Saag 20.09.2000 Jõgevamaa G 3,62 -1,2 14 
 x 0,6 3,62 -1,2 3,42 -1,0 
18 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose G 3,30 -2,7 13 
 x 0,0 3,30 -2,7 x -1,6 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1 Gendra Allikmaa 02.01.2001 Saaremaa ÜG 12,20  31 
 11,22 12,20 11,64 x 
2 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 11,00  29 
 11,00 10,98 10,01 10,69 
3 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 Kärdla PK 10,56  28 
 x 9,76 10,56 10,52 
4 Marie Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 9,42  27 
 8,45 9,38 9,04 9,42 
5 Huberta Karma 9.02.2001 Saaremaa ÜG 8,63  26 
 8,27 8,63 8,23 8,57 
6 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 8,47  25 
 x 7,93 8,47 7,52 
7 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga PK 8,27  24 
 7,64 8,14 8,27 7,82 
8 Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva G 8,22  23 
 8,22 8,00 7,92 8,15 
9 Annabel Pielberg 30.09.2000 Kärdla PK 8,17  22 
 7,37 7,60 x 8,17 
10 Linda Balodis 02.06.2001 Valga PK 7,97  21 
 7,52 7,94 7,97 7,76 
11 Suzanne Liis Väljaots 02.01.2001 Rakvere G 7,86  20 
 7,13 6,97 7,86 7,48 
12 Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva PK 7,56  19 
 6,53 6,85 7,56 7,33 
13 Hedvig Talvik 18.08.2001 Tln.Saksa G 7,29  18 
 6,42 7,29 7,18 5,73 
 
 



10.-12. klassi tüdrukud, kuulitõuge 4kg 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga G 11,97  31 
 11,33 11,05 10,86 11,97 
2 Berit Tugi 14.05.1999 A.Kitzbergi G 11,24  29 
 10,04 11,24 x 10,78 
3 Airike Kapp 05.01.1999 Saaremaa ÜG 11,05  28 
 10,57 10,74 10,66 11,05 
4 Lisa Lannusalu 03.01.2000 Rakvere RG 10,96  27 
 10,68 x 10,75 10,96 
5 Triinu Rääk 23.02.2000 Rakvere G 9,97  26 
 9,92 9,97 8,97 9,90 
6 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 9,48  25 
 8,89 x 9,44 9,48 
7 Eeva-Gloria Kilu 16.11.1997 Tln.Saksa G 9,31  24 
 8,79 8,28 8,70 9,31 
8 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 9,18  23 
 9,18 9,17 8,15 8,88 
9 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa ÜG 8,64  22 
 7,82 8,64 8,23 8,14 
10 Raili Essaul 28.05.1998 Rakvere G 8,49  21 
 8,49 8,13 6,98 x 
11 Agape Suzanne S. Känd 15.04.1998 Tln.Saksa G 8,11  20 
 7,96 7,80 7,63 8,11 
12 Hanna Klaar 04.09.1999 Saaremaa ÜG 7,98  19 
 7,66 7,76 7,83 7,98 
13 Hanna Kristiina Karu 15.06.1999 Kose G 7,86  18 
 7,84 x 7,86 7,73 
14 Merili Tõnisson 26.10.1998 A.Kitzbergi G 7,59  17 
 7,24 7,08 7,59 7,38 
15 Aile Juvanen 01.09.2000 Jõgevamaa G 6,84  16 
 6,73 6,84 6,70 6,66 
16 Reelika Savi 20.04.1998 Valga G 6,67  15 
 6,67 5,96 6,07 5,76 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kettaheide 1kg 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 Rakvere RG 36,26  31 
2 Berit Tugi 15.05.1999 A.Kitzbergi G 35,72  29 
3 Airike Kapp 05.01.1999 Saaremaa ÜG 32,66  28 
4 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 30,38  27 
5 Lishanna Ilves 29.05.2000 Rakvere RG 27,42  26 
6 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 27,24  25 
7 Helina Koppel 13.10.1998 Saaremaa ÜG 25,75  24 
8 Triinu Rääk 23.02.2000 Rakvere G 25,23  23 
9 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa ÜG 24,88  22 
10 Eeva-Gloria Kilu 16.11.1997 Tln.Saksa G 24,44  21 
11 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa ÜG 23,51  20 
12 Marii-Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgevamaa G 23,03  19 
13 Anna-Liis Rähn 10.06.2000 Jõgevamaa G 22,47  18 
14 Hanna Kristiina Karu 15.06.1999 Kose G 20,03  17 
15 Agape Suzanne S. Känd 15.04.1998 Tln.Saksa G 19,98  16 
16 Raili Essaul 28.05.1998 Rakvere G 17,94  15 
17 Carolain Kariste 13.03.1998 Valga G 17,16  14 
 
6.-7. klassi tüdrukud, pallivise 
1 Anette Peterson 02.11.2002 Tln.Saksa G 57,50  31 
 57,50 54,50 53,50 57,50 
2 Riin Laigu 06.02.2004 Rakvere RG 48,50  29 
 46,50 45,00 42,50 48,50 
3 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 45,50  28 
 x 44,50 45,50 38,50 
4 Mariette-Ly Meeksa 08.06.2003 Tln.Saksa G 45,00  27 
 45,00 x x x 



5 Anna-Liisa Kattai 18.09.2003 Valga PK 43,00  26 
 43,00 38,00 42,00 37,00 
6 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK 41,50  25 
 x x 41,50 40,50 
7 Anet Matt 30.01.2003 Kärdla PK 40,00  24 
 36,00 38,50 40,00 39,00 
8 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 37,50  23 
 30,00 37,50 27,00 33,00 
9 Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva PK 36,00  22 
 32,00 36,00 30,00 30,00 
10 Laura Kelk 28.04.2003 Rakvere G 35,00  21 
 32,00 31,00 30,00 35,00 
11 Amanda Karakai 11.02.2003 Rakvere G 33,50  20 
 32,00 33,50 31,00 29,00 
12 Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva PK 33,00  19 
 x 30,00 30,00 33,00 
13 Adeli Pitilimov 04.01.2001 Elva G 32,00  18 
 x 27,00 32,00 32,00 
14 Marleen Mai 17.04.2003 Saaremaa ÜG 30,00  17 
 25,00 28,50 25,00 30,00 
15 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva G 24,00  16 
 22,00 24,00 23,00 21,00 
 
6.-7. klassi poisid, 60m 
1 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 7,87 -1,2 31 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK 8,09 -1,8 29 
3 Kaspar Kägu 06.08.2003 Valga PK 8,31 -1,2 28 
4 Rain Remmelgas 19.09.2002 Rakvere G 8,35 -2,5 27 
5 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 8,40 -2,5 26 
6 Emil-Pert Raun 28.05.2004 Tln. Saksa G 8,50 -1,8 25 
7 Sven Kalling 26.10.2002 Tln. Saksa G 8,61 -2,5 24 
8 Risto Vill 23.04.2003 Saaremaa ÜG 8,63 -1,2 23 
9 Roman Litvinov 16.12.2003 Rakvere RG 8,64 -1,2 22 
10 Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Elva G 8,85 -2,5 21 
11 Alvar Rääk 17.06.2004 Jõgeva PK 9,01 -1,8 20 
12 Jaanus Sõmer 18.06.2003 Kärdla PK 9,14 -1,2 19 
13 Romet Markus Adamson 06.06.2004 Rakvere RG 9,20 -2,5 18 
14 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgeva PK 9,29 -1,8 17 
 
8.-9. klassi poisid, 100m 
1 Edward Henno 21.05.2001 Elva G 11,83 -2,1 31 
2 Albert Annimäe 24.03.1999 Rakvere G 11,87 -0,7 29 
3 Marcus Mäll 08.03.2002 Kärdla PK 11,88 -2,5 28 
4 Joel Hiis 03.10.2001 Kärdla PK 11,94 -0,7 27 
5 Otto-Robert Lipp 02.12.2000 Tln.Saksa G 12,04 -0,7 26 
6 Marcus Mardimäe 07.02.2001 Jõgeva Pk 12,08 -0,7 25 
7 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 12,17 -0,7 24 
8 Mihkel Altosaar 14.12.2000 Tln.Saksa G 12,64 -2,1 23 
9 Karl-Kristjan Kajak 2.10.2001 Valga PK 12,74 -2,5 22 
10 Kevin Alak 11.02.2001 Rakvere G 12,78 -2,5 21 
11 Raul-Martin Sirkas 25.10.2000 Jõgeva Pk 13,22 -2,1 20 
12 Rauno Pärnalaas 22.12.2000 Valga PK 13,32 -2,1 19 
13 Marek Lepind 2002 Elva G 13,53 -2,1 18 
14 Oskar Kivi 09.03.2001 Saaremaa ÜG 13,77 -2,1 17 
 
10.-12. klassi poisid, 100m 
1 Sander Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 11,35 -1,1 31 
2 Jan-Martin Vandrecht  Kose G 11,39 -1,1 29 
3 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi ÜG 11,78 -0,5 28 
4 Olaf Johannes Kurss 16.09.1999 Tln. SAksa G 11,95 -2 27 
5 Sten Kuber 30.10.1999 Rakvere RG 12,03 -0,5 26 
6 Fred Vulkan 13.09.1999 Tln. SAksa G 12,06 -0,7 25 



7 Karl-Thomas Sepp 13.09.1999 Saaremaa ÜG 12,16 -0,5 24 
8 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 Valga G 12,22 -2 23 
9 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa G 12,44 -2 22 
10 Artam Kivisild 3.12.1998 Põltsamaa ÜG 12,44 -0,7 22 
11 Felix Ranne 27.03.1999 Jõgevamaa G 12,52 -0,5 20 
12 Kevin Koik 29.10.2000 Valga G 12,80 -0,7 19 
13 Karol Hanga 16.08.2000 Kose G 12,83 -2 18 
14 Rainis Naur 21.04.2000 Rakvere G 12,96 -1,1 17 
15 Jan Müür 27.04.1998 Põltsamaa ÜG 13,05 -2 16 
16 Roland Visnap  A.Kitzbergi G 13,16 -0,5 15 
17 Kaimo Koppel 04.08.1999 A.Kitzbergi G 13,36 -0,7 14 
18 Andre Rozenthal 10.11.1998 Rakvere G 13,68 -2 13 
ind Andreas Varter 11.07.2000 Tln. SAksa G 11,86 -0,7 
 
6.-7. klassi poisid, 800m 
1 Rain Remmelgas 19.09.2002 Rakvere G 2:21,20  31 
2 Erko Räiss 25.06.2005 Rakvere RG 2:28,20  29 
3 Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK 2:28,59  28 
4 Markus Kägu 25.11.2002 Tln.Saksa G 2:28,94  27 
5 Kevin Kihuoja 29.10.2002 Rakvere G 2:29,74  26 
6 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgeva PK 2:36,48  25 
7 Jaanus Sõmer 18.06.2003 Kärdla PK 2:36,75  24 
8 Karlis Kirsimägi 30.03.2003 Jõgeva PK 2:40,05  23 
9 Albert-Johann Lepik 29.02.2004 Saaremaa ÜG 2:42,11  22 
10 Carel Pärn 27.09.2004 Rakvere RG 2:45,29  21 
11 Mihkel Keso 03.04.2003 Saaremaa ÜG 2:46,14  20 
12 Mathias Hain 21.06.2003 Tln.Saksa G 2:50,99  19 
13 Marko Gerassimov 29.07.2003 Valga PK 2:51,45  18 
14 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva G 3:00,71  17 
ind Ralf Sats 19.11.2003 Rakvere RG 2:50,19 
 
8.-9. klassi poisid, 1500m 
1 Andreas Poolen 02.02.2001 Rakvere G 4.47,94  31 
2 Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva PK 4.48,65  29 
3 Rainer Liinve 03.06.2001 Rakvere G 4.57,25  28 
4 Kermo Kesa 25.01.2002 Valga PK 5.02,59  27 
5 Markus Faster 08.09.2001 Tln.Saksa G 5.02,87  26 
6 Karevi Pajumets 25.11.2000 Tln.Saksa G 5.03,57  25 
7 Ranno Pärnalaas 22.12.2000 Valga PK 5.04,55  24 
8 Aron Kiik 02.05.2001 Rakvere RG 5.11,03  23 
9 Alex Artur Märtmaa 27.09.2002 Elva G 5.11,79  22 
10 Marek Lepind  Elva G 5.22,32  21 
11 Sven Reiu 22.11.2000 Rakvere RG 5.28,64  20 
12 Robin Alba  Saaremaa ÜG 5.31,07  19 
13 Arti Palu  Kärdla PK 5.57,55  18 
ind. Karl Viidebaum 15.10.2000 Tln.Saksa G 4.59,86 
 
10.-12. klassi poisid, 1500m 
1 Nikolai Romanov 23.12.1998 Tln.Saksa G 4.31,22  31 
2 Karol Hanga 16.08.2000 Kose G 4:32,36  29 
3 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Rakvere RG 4:32,65  28 
4 Margus Hanni 21.10.1997 A.Kitzbergi G 4:38,38  27 
5 Rainer Bõkov 16.01.1998 Rakvere RG 4:41,12  26 
6 Ats Tölp 03.02.2000 Tln.Saksa G 4:47,11  25 
7 Kristo Jesse 28.05.1999 Valga G 5:00,24  24 
8 Eero Maling 06.05.1999 A.Kitzbergi G 5:03,78  23 
9 Kaimo Aljas 19.02.1998 Põltsamaa ÜG 5:08,37  22 
10 Karl Oskar Tintse  Kose G 5:08,60  21 
11 Andre Rozenthal 10.11.1998 Rakvere G 5:09,55  20 
12 Jass Saarkoppel 25.07.2000 Saaremaa ÜG 5:11,86  19 
13 Sander Pomjalov 14.09.1999 Põltsamaa ÜG 5:14,68  18 
14 Martin Tampuu 24.08.1999 Türi ÜG 5:21,44  17 



15 Mario Sakarinin 01.05.1999 Jõgevamaa G 5:21,48  16 
16 Raikki Luik 23.02.2000 Jõgevamaa G 5:29,97  15 
17 Jan Erik Kalmus 01.01.1998 Rakvere G 5:46,11  14 
 Karl Hendrik Tamkivi 06.04.2000 Saaremaa ÜG DQ 
 
8.-9. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Gregor Lepik 6.10.2001 Valga PK 176  31 
 150 155 160 165 170 173 176 180 
 o - o o o o o xxx 
2 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 173  29 
 150 155 160 165 170 173 176 
 xo o xo xo xo o xxx 
3 Ahti Roio 04.06.2001 Tln.Saksa G 165  28 
 150 155 160 165 170 
 o o xxo o xxx 
4 Laurio Raus 20.05.2002 Rakvere RG 160  27 
 150 155 160 165 
 o - xxo 
5 Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 155  26 
 140 145 150 155 160 
 o o o xo xxx 
5 Marko Matt 31.12.2000 Kärdla PK 155  26 
 140 145 150 155 160 
 o o o xo xxx 
5 Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva PK 155  26 
 140 145 150 155 160 165 170 173 176 180 
 o - o xo xxx 
8 Karl Reinoja 16.05.2001 Elva G 150  23 
 130 135 140 145 150 155 
 o xo o o xxo xxx 
9 Mihkel Altosaar 14.12.2000 Tln.Saksa G 150  22 
 140 145 150 155 
 o xo xo xxx 
10 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 145  21 
 130 135 140 145 150 
 o o o o xxx 
11 Endrik Õunpuu 24.04.2001 Saaremaa ÜG 140  20 
 140 145 
 xxo xxx 
 
10.-12. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Johannes Treiel 04.10.1998 Saaremaa ÜG 185  31 
 170 175 180 185 188 
 xo o xo xxo xxx 
2 Kristo Evard 2.07.1998 Põltsmaa ÜG 180  29 
 170 175 180 185 
 o xo o xxx 
3 Mihkel Hoilzmann 22.02.1999 Rakvere RG 180  28 
 165 170 175 180 185 
 o xxo o o xxx 
4 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi ÜG 170  27 
 170 175 
 o xxx 
4 Karl Mathias Kirss 21.09.1999 Tln.Saksa G 170  27 
 165 170 175 
 o o xxx 
6 Jass Saarkoppel 25.07.2000 Saaremaa ÜG 165  25 
 155 160 165 170 
 o o o xxx 
6 Andreas Varter 11.07.2000 Tln.Saksa G 165  25 
 160 165 170 
 o o xxx 



8 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose G 165  23 
 150 155 160 165 170 
 o o xo o xxx 
9 Sander Timm 01.01.1999 Rakvere G 165  22 
 150 155 160 165 170 
 o o o xxo xxx 
9 Riko Raheste 19.12.1999 A.Kitzbergi G 165  22 
 150 155 160 165 170 
 o o o xxo xxx 
11 Rain Leenpalu 01.11.1999 Rakvere RG 165  20 
 150 155 160 165 170 
 o o xxo xxo xxx 
12 Kristo Jesse 28.05.1999 Valga G 160  19 
 140 145 150 155 160 165 
 o o o o o xxx 
13 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 Valga G 160  18 
 150 155 160 165 
 o xo o xxx 
14 Eero Maling 06.05.1999 A.Kitzbergi G 155  17 
 140 145 150 155 160 
 o o o o xxx 
14 Rasmus Vaher 18.09.1999 Jõgevamaa G 155  17 
 140 145 150 155 160 
 o o o o xxx 
16 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgevamaa G 150  15 
 140 145 150 155 
 o o o xxx 
ind Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 191 
 175 180 185 188 191 194 
 o o o xxo o x-- 
ind Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G 188 
 180 185 188 191 
 o o o xxx 
 
6.-7. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 5,48 -2,5 31 
 5,31 -0,6 5,48 -2,5 4,73 -1,1 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK 5,04 -0,3 29 
 5,04 -0,3 4,73 -3,1 4,87 -1,1 
3 Roman Litvinov 16.12.2003 Rakvere RG 4,73 -0,8 28 
 4,52 -0,4 4,73 -0,8 - - 
4 Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK 4,71 -0,8 27 
 4,71 -0,8 4,50 -1,9 4,53 -2,2 
5 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 4,70 -1,3 26 
 4,70 -1,3 4,70 -3,5 4,63 -1,8 
6 Emil-Pert Raun 28.05.2004 Tln.Saksa G 4,70 -1,4 25 
 4,70 -1,4 4,57 -1,1 4,48 -0,5 
7 Risto Vill 23.04.2003 Saaremaa ÜG 4,40 -3,5 24 
 4,40 -3,5 x -0,7 x -2,4 
8 Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Elva G 4,39 -2,0 23 
 4,25 -3,4 4,39 -2 4,36 -1,9 
9 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgeva PK 4,25 -2,5 22 
 x -1,3 4,25 -2,5 x -1,1 
10 Mihkel Keso 03.04.2003 Saaremaa ÜG 4,13 +0,3 21 
 2,74 -0,5 4,04 0 4,13 +0,3 
11 Siim Kolberg 19.11.2002 Jõgeva PK 4,12 -0,6 20 
 x -3,1 3,94 -2,1 4,12 -0,6 
12 Mathias Hain 21.06.2003 Tln.Saksa G 4,11 -1,0 19 
 x -0,4 4,11 -1,0 4,00 -1,2 
13 Romet Markus Adamson 06.06.2004 Rakvere RG 4,05 0,0 18 
 4,00 -0,4 3,99 0 4,05 0 
 



14 Karl Värva 20.06.2003 Kärdla PK 4,05 -1,4 17 
 4,05 -1,4 3,86 -2,4 3,83 -1,2 
 
8.-9. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 6,14 +1,0 31 
 5,97 +1,0 6,14 +1,0 5,95 +0,1 
2 Otto-Robert Lipp 02.12.2000 Tln.Saksa G 5,98 +3,3 29 
 x +1,2 5,98 +3,3 5,92 +0,7 
3 Andrias Adamson 14.06.2001 Jõgeva PK 5,75 +3,6 28 
 5,39 +0,6 5,75 +3,6 5,50 -0,1 
4 Edward Henno 21.05.2001 Elva G 5,54 +2,5 27 
 5,54 +2,5 5,29 +1,0 5,05 +0,7 
5 Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 5,48 +2,5 26 
 5,41 +0,8 5,48 +2,8 x +1,3 
6 Karl-Kristjan Kajak 02.10.2001 Valga PK 5,45 -0,1 25 
 x +0,3 5,45 -0,1 5,44 +0,9 
7 Joel Hiis 3.10.2001 Kärdla PK 5,41 +1,0 24 
 x +0,3 5,41 +1,0 x +0,5 
8 Albert Annimäe 24.03.1999 Rakvere G 5,20 +3,0 23 
 x +0,7 5,20 +3,0 x +1,3 
9 Ahti Roio 04.06.2001 Tln.Saksa G 5,16 +0,9 22 
 4,74 +0,7 5,16 +2,5 5,16 +0,9 
10 Endrik Õunpuu 24.04.2001 Saaremaa ÜG 5,15 +1,2 21 
 5,15 +1,2 5,03 +2,1 4,73 -0,4 
11 Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva PK 5,14 -0,4 20 
 5,14 -0,4 5,00 +2,8 4,90 +1,1 
12 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 5,14 +1,6 19 
 x +2,3 5,14 +1,6 4,98 +1,2 
13 Marcus Mäll 08.03.2002 Kärdla PK 5,07 -1,1 18 
 4,74 -0,5 x +1,1 5,07 -1,1 
14 Oskar Kivi 09.03.2001 Saaremaa ÜG 4,94 +0,6 17 
 4,69 +0,3 4,50 +2,7 4,94 +0,6 
 
10.-12. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Jan-Martin Vandrecht  Kose G 7,00 +1,4 31 
 6,70 -0,2 x +1,3 7,00 +1,4 
2 Johannes Treiel 04.10.1998 Saaremaa ÜG 6,51 +1,3 29 
 6,44 +0,3 x +2,0 6,51 +1,3 
3 Kristo Evard 2.07.1998 Põltsamaa ÜG 6,42 +0,6 28 
 6,34 -0,1 6,42 +0,6 x +1,8 
4 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 6,36 +0,8 27 
 4,82 +1,5 x +0,1 6,36 +0,8 
5 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 6,20 -2,5 26 
 6,20 -2,5 6,10 +1,1 x +0,8 
6 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi ÜG 5,88 +2,0 25 
 5,88 +2,0 x +1,4 5,46 +0,3 
7 Karl Steven Viljar 06.02.1999 Valga G 5,86 +1,2 24 
 4,69 +1,1 x +2,2 5,86 +1,2 
8 Kevin Koik 29.10.2000 Valga G 5,81 +3,9 23 
 5,42 +1,4 5,62 +1,1 5,81 +3,9 
9 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa G 5,80 +0,2 22 
 5,54 +1,8 5,80 +0,2 5,80 +1,3 
10 Karl-Thomas Sepp 13.09.1999 Saaremaa ÜG 5,80 -1,0 21 
 5,80 -1,0 4,98 +1,0 x +1,7 
11 Olaf Johannes Kurss 16.09.1998 Tln.Saksa G 5,77 +2,3 20 
 5,02 +0,8 5,76 +1,6 5,77 +2,3 
12 Felix Ranne 27.03.1999 Jõgevamaa G 5,75 +2,4 19 
 x -1,4 5,19 +0,3 5,75 +2,4 
13 Kristjan Raja 26.05.1999 Rakvere G 5,29 +1,1 18 
 5,29 +1,1 x -0,1 4,74 +2,0 
14 Andi Nõmmela 18.01.20000 Kose G 5,23 -0,6 17 
 4,70 -0,5 5,15 +1,5 5,23 -0,6 



15 Riko Rahaste 19.12.1999 A.Kitzbergi G 5,22 +1,9 16 
 5,04 -0,8 5,19 +0,2 5,22 +1,9 
16 Jan Müür 27.04.1998 Põltsamaa ÜG 5,05 +0,8 15 
 4,58 0 5,05 +0,8 5,03 +1,5 
17 Kaimo Koppel 04.08.1999 A.Kitzbergi G 5,04 +0,1 14 
 4,80 +0,9 5,04 +0,1 5,01 +1,7 
18 Rainis Naur 21.04.2000 Rakvere G 5,02 +0,4 13 
 4,83 -2,7 5,02 +0,4 4,80 +1,1 
19 Rain Tasane 08.02.1999 Tln.Saksa G 4,82 +2,7 12 
 4,72 +0,7 x +2,7 4,82 +2,2 
ind Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 6,28 +1,0  
 6,17 +0,1 6,28 +1,0 x +1,4 
 
8.-9. klassi poisid, kuulitõuge 5kg 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga PK 12,04  31 
 x 11,74 11,23 12,04 
2 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 12,01  29 
 10,88 11,02 12,01 10,93 
3 Rainer Liinve 03.06.2001 Rakvere G 11,50  28 
 10,16 11,50 11,12 11,25 
4 Toni Tammiksaar 25.07.2001 Rakvere RG 11,47  27 
 11,23 10,93 11,43 11,47 
5 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 11,41  26 
 11,41 11,29 x 10,81 
6 Andrias Adamson 14.06.2001 Jõgeva PK 11,13  25 
 10,38 x 10,90 11,13 
7 Rauno Traat 16.08.2000 Elva G 11,02  24 
 10,37 10,42 11,02 10,19 
8 Robin Alba 10.05.2001 Saaremaa ÜG 10,34  23 
 10,22 10,34 9,92 10,10 
9 MArcus Mardimäe 07.02.2001 Jõgeva PK 10,32  22 
 10,03 9,30 9,92 10,32 
10 Marko Matt 31.12.2000 Kärdla PK 10,30  21 
 8,43 10,27 10,30 9,93 
11 Henry Künnap 17.10.2000 Tln.Saksa G 10,13  20 
 9,49 9,74 10,13 9,55 
12 Sigmar Tennokese 27.01.2001 Tln.Saksa G 10,09  19 
 9,82 10,09 9,90 10,05 
ind. Mart Johannes Pariis 10.11.2000 Rakvere RG 9,77 
 8,96 9,36 8,74 9,77 
 
10.-12. klassi poisid, kuulitõuge 6kg 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose G 12,88  31 
 12,31 12,88 12,68 x 
2 Kristofer Märtson 21.01.1998 Tln.Saksa G 12,39  29 
 12,17 12,39 11,92 12,19 
3 Sander Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 11,99  28 
 x x x 11,99 
4 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 11,98  27 
 11,87 x x 11,98 
5 Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa ÜG 11,85  26 
 11,85 11,63 11,56 11,20 
6 Henri Einard 28.12.1998 Tln.Saksa G 11,11  25 
 10,39 10,46 10,70 11,11 
7 Karl Steven Viljar 06.02.1999 Valga G 10,83  24 
 9,85 10,83 10,61 - 
8 Iiv Aavik 08.02.1999 Saaremaa ÜG 10,79  23 
 10,48 10,56 10,79 10,30 
9 Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi ÜG 10,50  22 
 10,10 10,37 9,94 10,50 
10 Ott-Mait põldsepp 19.10.2000 Valga G 10,44  21 
 9,72 x 10,44 x 



11 Karel Äär 22.11.1999 Saaremaa ÜG 10,18  20 
 9,83 10,12 10,00 10,18 
12 Mario Sakarinin 01.05.1999 Jõgevamaa G 10,17  19 
 10,17 10,07 9,02 10,10 
13 Ergo- Steven Pruuli 01.10.1999 A.Kitzbergi G 9,97  18 
 9,97 9,85 x 9,62 
14 Jan Erik Kalmus 01.01.1998 Rakvere G 9,56  17 
 9,56 x 8,81 9,42 
15 Ranno Lauri 07.03.1999 Rakvere G 7,90  16 
 7,79 7,38 x 7,90 
ind. Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 13,72 
 x 13,71 x x 
ind. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tln.Saksa G 10,42 
 x 10,36 10,42 x 
 
10.-12. klassi poisid, kettaheide 1,75kg 
1 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 43,44  31 
2 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose G 41,52  29 
3 Gevin Genro Paas 11.04.2000 Tln.Saksa G 37,36  28 
4 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 36,60  27 
5 Ott-Mait põldsepp 19.10.2000 Valga G 34,61  26 
6 Karel Äär 22.11.1999 Saaremaa ÜG 34,51  25 
7 Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi ÜG 33,67  24 
8 Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa ÜG 30,41  23 
9 Kristjan Raja 26.05.1999 Rakvere G 29,14  22 
10 Rasmus Vaher 18.09.1999 Jõgevamaa G 28,44  21 
11 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi ÜG 27,37  20 
12 Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa ÜG 25,52  19 
13 Kristofer Märtson 21.01.1998 Tln.Saksa G 24,72  18 
14 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgevamaa G 24,36  17 
15 Iiv Aavik 08.02.1999 Saaremaa ÜG 24,19  16 
16 Ergo-Steven Pruuli 01.10.1999 A.Kitzbergi G 22,72  15 
17 Ranno Lauri 03.07.1999 Rakvere G 20,76  14 
 
2kg 
ind Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 41,14 
 
6.-7. klassi poisid, pallivise 
1 Kaspar Kägu 06.08.2003 Valga PK 65,00  31 
 63,00 60,50 65,00 65,00 
2 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 62,00  29 
 62,00 57,00 58,50 57,00 
3 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgeva PK 61,00  28 
 56,50 60,50 56,50 61,00 
4 Karl Värva 20.06.2003 Kärdla PK 61,00  27 
 55,00 58,50 61,00 59,00 
5 Siim Kolberg 19.11.2002 Jõgeva PK 60,50  26 
 57,00 57,50 60,50 x 
6 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva G 57,50  25 
 57,00 51,50 55,00 57,50 
7 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva G 55,50  24 
 55,00 54,50 44,00 55,50 
8 Sven Kalling 26.10.2002 Tln.Saksa G 55,00  23 
 50,50 55,00 52,00 53,00 
9 Albert-Johann Lepik 29.02.2004 Saaremaa ÜG 54,50  22 
 50,00 54,00 35,00 54,50 
10 Erik Andres Raja  Rakvere RG 54,00  21 
 52,50 46,00 54,00 45,00 
11 Gregor Hint 16.10.2002 Tln.Saksa G 53,00  20 
 51,00 51,50 53,00 52,50 
12 Kristjan Kroos 29.01.2003 Rakvere G 53,00  19 
 53,00 43,50 44,00 x 



13 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 51,50  18 
 48,00 51,50 50,00 x 
14 Ilja Deljanski 05.03.2004 Rakvere RG 48,50  17 
 48,00 46,00 47,50 48,50 
15 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga PK 30,00  16 
 25,00 28,00 30,00 27,50 
ind Kristjan Kari 19.01.2005 Rakvere RG 48,00 
 46,50 49,00 42,00 48,00 
 
6.-9. klass, väike-rootsi teatejooks 
1 Elva G  2.18,87  62 
 Carmen Belajeva, Jarno Raidve, Kadi-Liis Hansen, Edward Henno 
2 Kärdla PK  2.21,23  58 
 Anna-Brita Tall, Marcus Mäll, Annabel Pielberg, Joel Hiis 
3 Rakvere RG  2.21,23  56 
 Jennifer Veismann, Matthias Endre Lind, Marleen Mülla, Lauri Raus 
4 Valga PK  2.21,77  54 
 Cätrin Rikka, Dan Šemeljov, Kelly-Anete Koik, Gregor Lepik 
5 Tln. Saksa G  2.23,85  52 
 Brigitta Lees, Hedvig Talvik, Otto-Robert Lipp, Mihkel Altosaar 
6 Jõgeva PK  2.24,08  50 
 Annabel Kallo, Marcus Mardimäe, Kadi-Liis Viiar, Daniel Aganitš 
7 Rakvere G  2.24,15  48 
 Hanna Lindre, Albert Annimäe, Kaireen Penek, Jürnas Vigolainen 
8 Saaremaa ÜG  2.29,27  46 
 Gendra Allikmaa, Oskar Kivi, Carmen Electra Pirn, Endrik Õunpuu 
 
10.-12. klass. väike-rootsi teatejooks 
1 Rakvere RG  2.10,84  62 
 Lishanna Ilves, Sander Moldau, Johanna Ilves, Mihkel Holzmann 
2 Tln. Saksa G  2.14,92  58 
 Eliise-Triin Raun, Kristi Pappel, Rain Tasane, Nikolai Romanov 
3 Kose G  2.16,73  56 
 Linda Marii Aljaste, Kiur Kalme, Leanne Siimumäe, Jan-Martin Vandrecht 
4 Valga G  2.23,34  54 
 Laura Trašanov, Karl Steven Vijar, Keit-Mariet Jürgens, Janar-Keit Jaakson 
 
5 Jõgevamaa G  2.24,36  52 
 Marii-Anett Lillemägi, Felix Ranne, Anna-Liis Rähn, Sander Õunapuu 
6 Saaremaa ÜG  2.25,48  50 
 Karita Süld, Karl-Thomas Sepp, Brita Laht, Johannes Treiel 
7 Põltsamaa ÜG  2.25,57  48 
 Britta Pähkel, Kristo Evard, Tuuli Vaher, Jan Müür 
8 A.Kitzbergi G  2.38,13  46 
 Birgit Pilk, Remy Raheste, Merili Tõnisson, Eero Maling 
9 Rakvere G  2.39,41  44 
 Andra Nõmmesalu, Kristjan Raja, Getter Johanna Kerm, Andre Rozenthal 
 
 
 
 Peakohtunik 
 Jaak Vetttik 
 



KOKKU KOHT

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

15 27 16 22 27 27 19 15 23 29 29 46

14 23 14 17 18 15 16 0 15 0 17

401 8

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

22 16 22 17 19 21 18 24 25 22 16 19 52

20 15 19 15 0 17 0 18 14 18

400 9

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

29 29 31 23 31 29 24 28 29 31 23 25 56

18 21 17 23 21 13 20 18 17

509 3

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

17 20 18 22 17 22 22 26 22 22 26 23 44

13 14 13 16 14 20 0 16 0 21 15

403 7

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

31 28 27 28 28 31 31 29 31 26 27 31 62

26 26 26 20 29 19 28 0 26

571 1

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

24 19 29 31 23 25 26 25 27 25 28 28 50

21 25 20 16 0 0 19 19 19 24

488 4

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

27 31 20 27 29 28 28 31 24 28 24 21 58

25 25 12 25 25 18 27 22 20 24 20 16

527 2

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

28 17 25 27 22 24 21 27 17 27 25 27

20 0 0 0 0 0

307 10

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

23 24 24 19 24 26 17 20 21 29 31 14 54

19 23 18 21 0 0 16 15

438 6

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR

22 22 28 29 26 23 25 23 26 23 22 22 48

16 18 15 0 0 19 0 17 18 20

447 5

Põltsamaa ÜG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Valga G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Türi ÜG

Saaremaa ÜG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

TLL Saksa G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Rakvere RG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Rakvere G

Jõgevamaa G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Kose G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

A. Kitzbergi G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
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